
N
E

M
O

K
A

M
A

S
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Rugsėjo 6–oji, 
antradienis, 
36 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 116 dienų.
Saulė teka 06.34 val., 

leidžiasi 20.00 val. 
Dienos ilgumas 

13.26 val. 
Mėnulis – jaunatis 

(pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Beata, Faustas, 
Vaištautas, Tautenė.
Rytoj: Klodoaldas, 
Pulcherija, Regina, 

Bartas, Bartė, Palmira, 
Klodas.

Poryt: Adrijonas, Marija, 
Liaugaudas, Daumantė, 

Klementina.

Dienos citata
„Puikybė, per 

pietus mintanti 
tuščiagarbiškumu, 
vakarienei gauna 

panieką“
Bendžaminas Franklinas 

(Benjamin Franklin)

Dienos skaičius

3
Tiek dienų Obeliuose  
šurmuliuos „Obelinės“ 

šventė. 12 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1766 m. – gimė Džonas 
Daltonas, žymus anglų 

chemikas, meteorologas 
ir fi zikas. Labiausiai 

išgarsėjo išvystydamas 
atomo teoriją ir nustatęs 

regėjimo sutrikimą, 
kuriam būdingas spalvų 

neskyrimas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje
1991 m. – 

Sovietų Sąjunga 
pripažino Lietuvos 
nepriklausomybę.

Ar žinojote... 
1920 m. rugsėjo 6 d. 
– gimė mūsų krašto 

poetas Paulius Širvys.   

Post 
scriptum

Kai negalėsi, tada 
pastenėsi.

Rajono laikraštis

Opozicijai nuostabą ir pasipiktinimą kelia tai, kad šiame renginyje – spektaklyje dalyvavo rajono žmonių rinktas LR Seimo narys V. Saulis, rajono savivaldybės meras 
A. Vagonis, rajono LSDP skyriaus tarybos pirmininkas A. Čepulis. „Rokiškio Sirena“ fotomontažas.

Rajono tarybos opozicinės partijos neapsidžiaugė socialdemokratų nepavykusiu teatrališku vaidinimu, kada buvo 
parodijuoti dvasininkai bei politikai. Priešingai, anot jų, tokie vaidinimai nuskambėjo per visą šalį ir užtraukė mūsų 
kraštui tikrą gėdą. Tad rajono meras Antanas Vagonis gavo prašymą sušaukti neeilinį rajono tarybos posėdį. O 
tame posėdyje dar ir atsiprašyti... 2 p.

Rajono opozicijai nepatiko 

„teatrų festivalis“ 
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Rajono opozicijai nepatiko 
„teatrų festivalis“ 
Rajono tarybos opozicinės partijos neapsidžiaugė socialdemokratų nepavykusiu 
teatrališku vaidinimu, kada buvo parodijuoti dvasininkai bei politikai. Priešingai, anot jų, 
tokie vaidinimai nuskambėjo per visą šalį ir užtraukė mūsų kraštui tikrą gėdą. Tad rajono 
meras Antanas Vagonis gavo prašymą sušaukti neeilinį rajono tarybos posėdį. O tame 
posėdyje dar ir atsiprašyti...

Opozicija nori, jog socialdemokratai atsiprašytų. „Rokiškio Sirena“ fotomontažas.

Pakenkė įvaizdžiui
Per visą šalį nuskambėjo, jog so-

cialdemokratų Rokiškio skyriaus 
sąskrydyje netrūko linksmybių. Ne-
trūko ir teatrališkų elementų. Tam pa-
sitelktos žinomus politikus vaizduo-
jančios lėlės. Ypatingo dėmesio lėlių 
teatre sulaukė kadenciją baigiantis 
JAV prezidentas Barakas Obama. Jis 
buvo pavaizduotas kaip beždžionėlė. 
Vėliau ėmė aiškėti, kad menininkas 
tiesiog nepataikė. Vietoje šio gyvūno 
turėjo būti pavaizduota pelė. 

Opozicija šios istorijos ramiai nen-
ori palikti ir savo pranešime skelbia: 
„Lietuvos socialdemokratų partijos 
(LSDP) Rokiškio skyriaus organi-
zuotame renginyje šios partijos nariai 
parodė lėlių spektaklį, kuriame buvo 
bandyta parodijuoti žymius žmones, 
žinomiausius politikus, aukščiausius 
Katalikų bažnyčios vadovus. Dėl la-
bai nevykusio personažų pristatymo 
stiliaus ir formų šis spektaklis tapo 
paties teatro kaip tokio parodija, o 
asmenys – personažai paprasčiausiai 

išjuokti ir pažeminti. Ypač neskonin-
gai, neetiškai, peržengiant teatrinės 
parodijos principus, buvo pristatyta 
lėlė su Jungtinių Amerikos Valstijų 
vadovo Barako Obamos portretu. 
Pažeidžiant deramą teatro skoning-
umą ir estetiškumą buvo pristatyti ir 
kiti personažai. Informacija apie šį 
ypatingu neskoningumu žymių, pa-
saulinio lygio žmonių atžvilgiu, ma-
siškai paplito interneto socialiniuose 
tinkluose, spaudoje, televizijoje. Ži-
nia apie nevykusį LSDP organizuotą 
renginį sukėlė nepasitenkinimą ne tik 
jo vykdytojais ir atlikėjais, bet ir aps-
kritai politinėmis partijomis, politi-
kais, metė nepagrįstą dėmę Rokiškio 
krašto gyventojų atžvilgiu“. 

To nesitikėjo iš politikų
Anot opozicijos, nuostabą ir pasi-

piktinimą kelia tai, kad šiame ren-
ginyje – spektaklyje tiesiogiai akty-
viai dalyvavo rajono žmonių rinktas 
Lietuvos Respublikos Seimo narys 
V. Saulis, rajono savivaldybės meras 
A. Vagonis, rajono LSDP skyriaus 
tarybos pirmininkas A. Čepulis, 
personažus nevykusiai pristatinėjo 
rajono pedagogės. „Jausdami atsa-

komybę prieš rajono gyventojus, 
reiškiame kategorišką nepritarimą 
ir nusišalinimą nuo tokio pobūdžio 
renginių organizatorių. Manome, 
kad šis faktas turi būti atsakingai 
išnagrinėtas rajono savivaldybės ta-
ryboje, priimta atitinkama rezoliucija 
(sprendimas) su atsiprašymo tekstu, 
pakviesti dalyvauti LR Seimo narį V. 
Saulį, dvasininkus ir LSDP vadovy-
bės atstovus“, - pateiktame prašyme 
akcentavo rajono opozicinių partijų 
nariai.  

Nedramatizuoja
Meras A. Vagonis nedramatizuoja 

visos situacijos, bet ir pačiam iškilo 
dilema – ką daryti su neeiliniu tary-
bos posėdžiu. 

Anot jo, jei opozicija įžvelgė kažką 
netinkamo, turėtų kreiptis visai į ki-
tas institucijas, kaip Etikos komisiją 
ar panašiai. A. Vagonis spėliojo, už 
kokį sprendimą turėtų posėdyje bal-
suoti taryba. Rajono vadovui kilo 
daugiau klausimų, nei turėjo atsaky-
mų, bet į viską reagavo ramiai. Pasak 
jo, opozicijos prašymą nagrinėja sa-
vivaldybės teisininkai, tad šioje situ-
acijoje bus netrukus viskas aiškiau. 

Sostinėje – rokiškėno Raimondo 
Gailiūno tapybos paroda
Rugsėjo 6 d. Vilniaus dailės akademijos parodų salėse 
„Titanikas“ atidaryta rokiškėno dailininko Raimondo 
Gailiūno paroda „Palinkėkime vieni kitiems ramybės“.

D. Baltakio nuotr.Raimondas Gailiūnas.

Bajorų kaime – pirmoji 
petankės treniruotė
Rugsėjo 2 d. Bajorų kaimo kultūros centre gyventojai pirmą 
kartą susirinko į petankės treniruotę. 

Petankės žaidimo rajoninis fi nalas vyks spalio 29 d. G. Kujelio nuotr.

Petankė - tai žaidimas su metali-
niais rutuliais, kurio esmė - numesti 
metalinį rutulį kuo arčiau medinio 
kamuoliuko. Renginio metu gyven-
tojai ne tik galėjo susipažinti su įdo-
miu žaidimu, sužinoti jo taisykles, 
bet ir prisijaukinus kamuoliukus 

išbandyti rankos taiklumą. Į pirmąją 
treniruotę susirinko nemažas būrys 
suaugusiųjų ir vaikų.  Kaip  visada, 
sėkmė lydėjo naujokus.  Treniruotės 
planuojamos penktadienio vakarais, 
kai visi baigia darbus ir nori smagiai 
praleisti laiką. Petankės žaidimo ra-
joninis fi nalas vyks spalio 29 d. per 
Bajorų kaimo bendruomenės organi-
zuojamą tradicinį renginį „Moliūgy-
nės”.
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SU NAUJA PRADŽIA!..
Šią savaitę Rugsėjo 1-osios skambutis sukvietė mokinius į mokyklas, studentai išvyko  pradėti ar tęsti studijų 
universitetuose ir kolegijose. Linkiu Jums, mūsų rajono mokiniai, studentai, mokytojai,  sėkmingų ir įdomių mokslo metų 
bei atradimais, naujomis žiniomis ir patirtimi grįstos pažangos.

Džiaugiuosi, kad vis daugiau 
Rokiškio rajono  abiturientų labai 
gerais mokymosi rezultatais baigia 
mokyklas ir pasirenka medicinos 
studijas. Mano iniciatyva sudarytos 
sutartys su  jaunais ir gabiais mūsų 
kraštiečiais medikais  jau davė rezul-

tatų:  į gimtojo miesto gydymo įstaigas 
grįžta ir  šiais metais po rezidentūros 
studijų darbą pradeda kardiologas, 
po metų Jus gydys kiti, kvalifi kuotas 
medicinos paslaugas pasirengę teikti,  
jauni specialistai: chirurgas, terapeu-
tas ir gastroenterologas. 

Esu laimingas, kad vykdydamas 
pažangią ir efektyvią ligoninės per-
sonalo politiką, galiu savo darbais 
prisidėti prie Jūsų, rajono gyventojai, 
gerovės, didindamas medicinos pas-
laugų prieinamumą. Trumpesnės ei-
lės, išlaikyti mūsų rajono ligoninės 

teikiamų paslaugų profi liai – mano 
darbo pagrindinis tikslas ir prasmė.

Politinė reklama bus apmokėta iš Raimundo Martinėlio 
politinės kampanijos einamosios banko sąskaitos.

Informaciją parengė Raimundo Martinėlio rinkimų štabas

Užsakymo nr. 0334

Jūsų kandidatas į LR Seimo narius
Gydytojas 

Raimundas Martinėlis

Kraštiečio ugniagesio 
jėgai vėl nusilenkė 
visa Europa 
Rugsėjo 2–4 dienomis Strasbūre (Prancūzija) varžėsi 
stipriausiai ugniagesiai gelbėtojai iš Europos. Čia vyko 
4-asis Strasbūro ir 6-asis Europos „Firefi ghter Combat 
Challange“ (FCC) čempionatai. Jose varžėsi šeši 
stipriausieji Lietuvos ugniagesiai gelbėtojai, o vienas jų 
kraštietis Laurynas Urbonavičius, kuris šiuo metu gyvena 
ir dirba sostinėje. Ugniagesių komanda iš Lietuvos tapo 
stipriausia Europoje.

Organizatorių nuotr.
Laurynas Urbonavičius (antras iš dešinės) vėl įrodė, jog Lietuvos ugniagesiai 
stipriausi. 

Stipriausieji ugniagesiai gelbėtojai 
tris dienas kovojo ne tik asmeninėse, 
komandinėse (estafetės), bet ir tan-
demų (porinėse) rungtyse. Jie varžėsi 
lipimo ir svorio kėlimo į bokštą, svo-
rio stūmimo kūju, slalomo, vandens 
tiekimo ir „nukentėjusiojo“ tempi-
mo užduotyse. Užduotys buvo atli-
ekamos vilkint apsauginius ugnia-
gesio gelbėtojo drabužius, užsidėjus 
suslėgtojo oro aparatus ir kaukes.

Pirmąją vietą estafetės rungtyje 
iškovojo ir stipriausiųjų ugniagesių 
vardą 4-ajame Strasbūro ir 6-ajame 
Europos FCC čempionatuose iško-
vojo Lietuvos rinktinė.

Porinėje tandemų įskaitoje, kurių 
metu rungtyje kovoja du ugniagesiai 
gelbėtojai, iš 230 dalyvių ant nugalė-
tojų pakylos lipo net dvi Lietuvos 
rinktinės poros. L. Urbonavičius ir 
Mindaugas Valaitis iškovojo pirmą-
ją vietą, o Jurgio Rumiancevo ir 
Modesto Mikolaičio tandemas užėmė 
3-iąją vietą. Mišrios tandemų poros 
duetas, kurį sudarė L. Urbonavičius 
ir Irmantė Baranauskaitė, iškovojo 

2-ąją vietą. Moterų tandemų poroje 
dalyvavusi I. Baranauskaitė kartu su 
kolege ugniagese gelbėtoja iš Lenki-
jos Agnieszka Figula užėmė antrąją 
vietą.

Asmeninėse įskaitose iki pirmosios 
vietos nedaug trūko L. Urbonavičiui, 
kuris fi naliniame bėgime tik šimto-
siomis sekundės atsiliko nuo pirmo-
sios vietos laimėtojo iš Lenkijos (Ra-
fal Bereza) ir užėmė antrąją vietą. Iki 
medalių nedaug trūko ir klaipėdie-
čiui Jurgiui Rumiancevui, kuris fi na-
liniame bėgime liko ketvirtas.

Vilniaus apskrities priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba Stipriausiojo 
ugniagesio varžybas pradėjo rengti 
prieš ketverius metus. Per šį laiką, 
kai Lietuvos ugniagesiai gelbėtojai 
dalyvauja šio profesinio sporto tarp-
tautinėse varžybose, lietuviai spėjo 
tapti Europos FCC čempionais (2015 
m. Lenkija) ir Pasaulio FCC čem-
pionato 3 vietos laimėtojais (2015 m. 
JAV).

„Rokiškio Sirena” inform.

Kraštiečių dėmesiui - prasidėjo 
metų medžio rinkimai
Šiemet pirmą kartą surengto Lietuvos metų medžio atrankos konkurso vertinimo komisija 
jau paskelbė 12 medžių, kurie varžysis dėl Lietuvos metų medžio titulo. Dauguma jų – 
ąžuolai, o vienas iš atrinktųjų – Bradesių ąžuolas (Kriaunų sen., Rokiškio raj.).

„Bradesių brolužėliai“
Kadaise toje vietoje, kur auga 

Bradesių ąžuolas, buvo ąžuolynas. 
Pasak kraštotyrininko Gyčio Gruzdo, 
tai neeilinė vieta ir neeilinis ąžuolas, 
todėl apie buvusį ąžuolyną ir sklinda 
legendos. „Skirtinguose šaltiniuose 
minimas ir skirtingas ąžuolo amžius. 
Vienur rašoma, kad ąžuolas gyvuoja 
jau 700 m., kitur – pora šimtmečių 
mažiau“, - apie šimtametį ąžuolą pa-
sakojo  G. Gruzdas. Ąžuolo aukštis 
siekia 29 m, jo skersmuo 1,95 m, 
o apimtis 4,44 m. Šalia nominuo-
to ąžuolo auga ir kitas, ne mažiau 
įspūdingas ąžuolas. Sodybos, šalia 
kurios ir auga ąžuolai, šeimininkė 
Aldona Lingienė praminė ąžuolus 
„Bradesių brolužėliais“. Nors antra-
sis ąžuolas yra šiek tiek plonesnis, 

tačiau, pasak šeimininkės, jis 1 m 
aukštesnis už Bradesių ąžuolą. 

Daug menantis ąžuolas
„Jeigu ąžuolas prakalbėtų – daug 

papasakotų”, - į prisiminimus nu-
grimzdo A. Lingienė. Pašnekovei 
šis ąžuolas yra labai brangus – juk 
ji čia gimė, po juo užaugo, vaini-
kus pynė, dainavo. Čia dabar laksto 
ir šeimininkės anūkė. „Kaip minėjo 
kraštotyrininkas, ši vieta šventa. Kai 
tik atvažiuoja anūkėlė, pirmiausia 
vedasi prie ąžuolo ir jį apibėga”, - 
apie paslaptingą ąžuolo trauką sakė 
moteris. O ąžuolas mena daug – ir 
karo laikus, pokarį, kareivius, ne-
toliese buvo ir partizanų bunkeris, 
kuriame rasta įvairiausių daiktų – 
šaukštas, peilis.

Balsavimo pradžia – rugsėjo 5 
dieną

Dalyvauti konkurse buvo pateik-

tos 53 paraiškos. Pagal jo nuostatus 
vienas pareiškėjas galėjo siūlyti tik 
vieną medį. „Lietuvos metų medį 
rinks visuomenė, nuo rugsėjo 5 d. iki 
spalio 10 d. balsuodama elektroninė-
je erdvėje. Daugiausia balsų surinkęs 
medis bus paskelbtas spalio 17 dieną. 
Jis kitąmet dalyvaus Europos metų 
medžio konkurse“, - kraštiečius ne-
likti abejingais ragino Kriaunų kai-
mo bendruomenės pirmininkė Vita 
Mačiulienė. Lietuvos metų medžio 
atrankos konkurso tikslas – ne tik 
išrinkti Metų medį, kuris atstovaus 
mūsų šaliai Europos metų medžio 
konkurse, bet ir pagerbti kitus 
vertingiausius šalies medžius, skleis-
ti informaciją apie juos kaip regiono 
savitumo ir patrauklumo dėmenis.

„Paukščių puotoje“ gulbiukui išrinktas vardas
Rugsėjo 1-ąją prie Rokiškio dvaro šurmuliavo „Paukščių puota”. Susirinkę šventės svečiai 
galėjo pamatyti Bajorų lėlių teatro „ČIZ” spektaklį „Gilės nuotykiai”, išmėginti įvairiausius 
žaidimus - kiaušinių mėtymą į lizdą, taiklaus ridenimo varžybas, „Pikti paukščiai”, „Kas 
kiaušinyje gyvena?”. Vaikai galėjo ne tik šokinėti ant batuto, šaudyti iš lanko, bet ir rinkti 
vardą Rokiškio krašto muziejaus augintiniui gulbiukui, bei pamatyti vos prieš keletą dienų 
į aptvarą atgabentą danielių.

Gulbiukui išrinko EUR-o/-ės 
vardą

Nors buvo siūlyta ir kitokių vardų 
– Centas/ -ė, Rublis/ -ė, bei retesnių 
- Estas/ -ė, Monetas/ -a, Grafas/ -ė, 
Centukas/ -ė, Angliukas/ -ė, Kapei-
ka/ -ė, Migra/ -as,  tačiau dauguma 
lankytojų gulbiukui rinko Euro/ 
-ės vardą. Gulbiuko vardo rinkimo 
konkurso nugalėtojomis tapo Lauri-
ta Leščinskaitė ir Vita Siniauskienė. 
Joms atiteko odontologijos klinikos 
„Laudenta“ prizai – burnos higienos 
priemonių rinkiniai. Lentą su gulbiu-
ko vardu „EUR“ atidengė Rokiškio 
krašto muziejaus direktorė Nijolė 
Šniokienė ir žurnalistė Agnė Mac-
kuvienė. Vardas lentoje dar neturi 

galūnės, nes šiuo metu nėra aišku, 
ar tai Euras ar Eurė. Gulbiuko lytis 
turėtų paaiškėti tik po metų.

Danieliui – pirmosios dovanos
Rokiškėnai gulbėms atnešė įvai-

riausių skanėstų – obuolių, cukinijų, 
moliūgų. Muziejininkai padovanojo 

gardų daržovių tortą. Tačiau ne tik 
gulbės gavo dovanų. Dar vienam ap-
tvare gyvenančiam Danieliui pirmąją 
dovaną - didelį kviečių maišą įteikė 
Pandėlio miestelio gyventojai Bro-
nius ir Laima Legai su anūku Do-
natu.

J. Daščioraitės nuotr.Gulbiukas jau turi vardą – EUR-as/-ė.
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Per avariją sužalotas kandidatas į Seimą
Rugsėjo 1 d. į avariją pateko buvęs Kupiškio meras, o šiuo metu Sėlos rinkimų apygardos 
kandidatas į Seimą Jonas Jarutis.

Rugsėjo pirmosios rytą ties Kupiškio 
ir Panevėžio rajonų ribų sankirta, 
esan čia Šaukliškių kaime, susidūrė du 
automobiliai. Pirminiais duomenimis, 
avarija įvyko dėl „Opel“ vairuotojo 
kaltės. Automobilį vairavęs 22 metų 

jaunuolis užsnūdo prie vairo. Neatsar-
gumas lėmė tai, kad „Opel“ nusuko į 
kairę pusę bei išlėkė į priešpriešinio 
eismo juos tą. Tuo metu Panevėžio 
kryptimi važiavo „Volkswagen 
Lupo“. Prie automobi lio vairo sėdėjo 
buvęs Kupiškio rajono meras,  o šiuo 
metu Sėlos rinkimų apygardos kandi-
datas į Seimą J. Jarutis. Po susidūrimo 
„Opel“ pakibo ant šlaito, o „Volks-
wagen“ nulėkė į griovį. Transporto 

priemonė virto keletą kartų.
Į avarijos vietą buvo išsiųstos vi-

sos specialiosios tarnybos. Atvykę 
medikai į ligoninę išgabeno „Volks-
wagen“ vairavusį J. Jarutį. Vyras buvo 
sąmoningas, tačiau patyrė sunkius nu-
garos sužalojimus. „Opel“ vairavęs 
jaunuolis ir jo keleivė atsi pir ko šoku 
ir po medikų apžiūros a varijos vietoje 
į ligoninę vykti atsisakė.

J. Jaručio automobilis virto keletą kartų. T. Markelevičiaus ir asmeninio archyvo nuotr. 

Rokiškėnė Jurgita Erslovienė – papuoš 
lietuviškų žurnalų puslapius
Rugpjūčio 30 d. vyko konkurso „Miss Palette“ apdovanojimai. Rokiškėnė, raudonplaukė, 
34 m. Jurgita Erslovienė tapo kompanijos „Schwarzkopf Lietuva“ reklaminiu veidu. 
Laimėjus gražiausių plaukų titulą, moters nuotraukos atsidurs populiariausių žurnalų 
puslapiuose. 

Paklausus, kas pastūmėjo dalyva-
uti konkurse, dviejų vaikų mama 
nusijuokė, jog tai buvo atsitiktinu-
mas. Plaukų dažai „Palette“ moters 
mėgstamiausi, todėl apie konkursą 
sužinojo radusi brošiūrą pakuotėje. 
„Man neteko apsimetinėti, aš visada 
renkuosi plaukų dažus „Palette“ ir 
man jie patys geriausi. Taip pat esu 
už natūralumą, o plaukų dažai pa-
ryškina tik tai, ką jau turi“, - pasako-
jo gražiausių plaukų savininke tapusi 
J. Erslovienė.

Neeilinė konkurso dalyvės 
šukuosena

J. Erslovienė – išskirtinė moteris. 
Jos plaukai taip pat nebuvo stan-
dartiniai, kuriuose tikimasi išvys-
ti konkursuose – trumpa raudonų 
plaukų šukuosena. Nors iš pradžių 
pamačius ilgaplaukes konkurso da-
lyves, moteris pasijuto kiek nedrą-
siai, tačiau optimizmas ir charizma 
neleido jai susvyruoti. „Tikiu tuo, 
ką darau. Man nereikėjo išgalvoto 
teksto, buvau natūrali, išlikau savi-
mi, manau, kad šios savybės man ir 
padėjo laimėti“, - svarstė su plaukų 
spalva ir šukuosena mėgstanti eks-
perimentuoti konkurso nugalėtoja.

 

Jautė didelį artimųjų palaikymą
Nors artėjant konkurso fi nalui 

moteris dar sudvejojo, ar verta va-
žiuoti, tačiau jos palaikymo koman-
da – vaikai, širdies draugas, kolegos 

neleido nė minutės abejoti šiuo 
sprendimu. J. Erslovienė dėkoja ar-
timiesiems už palaikymą, kuris buvo 
jai ypatingai svarbus.

J. Erslovienė, pakerėjusi ne tik savo ugniniais plaukais, bet ir savo vidine 
charizma. Asmeninio albumo nuotr. 



13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
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01:50 Juokingiausi Amerikos 
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02:15 Skandalas 
03:55 Kerštas 
04:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Džiumandži 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris  
09:45 24 valandos 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50  Pato dingimas 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečio gala koncertas 
iš Kauno Žalgirio arenos
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Nematoma Lietuvos 
istorija
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Gyvenimas

10:35 Yra, kaip yra 
12:45 Kaip liūtukas ir vėžlys 
dainą dainavo 
12:55 Ožiukas, kuris skaičiavo 
iki dešimties 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Uždara grandinė 
00:10 Judantis objektas 
01:00 Visa menanti  
01:50 Grubus žaidimas 
02:35 Programos pabaiga 

05:15 Farai 
05:40 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius  
09:45 Mistinės istorijos 

10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 PREMJERA Žvaigždės 
kelias 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Narkotikų kelias 
00:35 Mano žmona - ragana 
02:30 Mistinės istorijos  
03:20 Gyvi numirėliai 
04:00 Kalbame ir rodome
04:45 Žvaigždės kelias

05:35 Tigrų sala
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Auksinė daina 
09:30 Miškinis 
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10:30 Atšilimas 
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Inspektorius Mažylis
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta
04:55 Inspektorius Mažylis

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
05:30 Klausimėlis.lt 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Gyvenimas
11:45 Emigrantai
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien
19:30 Specialus tyrimas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Aš už tave pakalbėsiu. 
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Premjera. Enderio žaidimas 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Istorijos detektyvai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kol nenuėjau miegoti 
00:15 Elementaru 
01:15 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
02:05 Skandalas 
03:50 Kerštas 
04:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 

10:35 Yra, kaip yra 
12:45 Katinas, kuris mėgo 
vaikščioti vienas 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas. Gatvės karai 
00:05 Judantis objektas 
00:55 Visa menanti  
01:45 Sveikatos ABC televitrina 
02:10 Programos pabaiga 

06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 PREMJERA Žvaigždės 
kelias 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Hadsono vanagas 
23:40 Narkotikų kelias 
02:20 Mistinės istorijos 
03:10 Gyvi numirėliai 
03:55 Diagnozė - žmogžudystė 

05:35 Tigrų sala
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Patriotai 
08:30 Visatos stebuklai
09:30 Miškinis 
10:30 Paskutinis skambutis

11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai 
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa
00:00 m. N-7
01:45 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Inspektorius Mažylis
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta
04:55 Inspektorius Mažylis

20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Siuvėjas iš Panamos  
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečio gala koncertas 
iš Kauno Žalgirio“ arenos

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Karališka drąsa 
21:15 Bado žaidynės. Ugnies 
medžioklė 
00:10 Žiauriai baisi naktis 
02:10 Nepaprastos Kalėdos 
Niujorke 
03:50 Kerštas 
04:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

12:45 Katinas žvejys 
12:55 Kačiukas vardu Au 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:00 Ponas ir ponia Smitai 
00:20 PREMJERA Tūnąs tamsoje. 
Antroji dalis 
02:25 Uždara grandinė 
04:05 Programos pabaiga

05:25 Savaitės kriminalai 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba
08:45 Žurovas  
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba  
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Čempionas 3. Išpirkimas 
23:35 Hadsono vanagas 
01:30 Mistinės istorijos 
02:20 Liežuvautoja 
03:05 Čempionas 3. Išpirkimas 
04:40 Amerikietiškos imtynės 

06:00 Visatos stebuklai
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Šiandien kimba 
08:30 Visatos stebuklai
09:30 Miškinis
10:30 Paskutinis skambutis
11:35 Delta 
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 

15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Nakties vaikai
01:10 Ginkluoti ir pavojingi
03:05 Nakties vaikai
04:35 Ginkluoti ir pavojingi
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą. 28,31 kv m. Mūrinis 
namas. Be balkono. Pirmas aukštas. 
Jaunystės g. 12. Galima išsimokėtinai 
vieneriems metams. Kaina 110000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. Su 
patogumais. 36,24 kv m. Panevežio g. 
10. Blokinis namas. Su balkonu. Rūsys. 
Butas vidinis, šiltas, laiptinės durys 
su kodine spyna. Priešais parduotuvę 
„Lašų duona“. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Tel. 8 626 33 141. Rokiškis
• 2 kambarių butą Riomerio g., prie J. 
T. Vaižganto mokyklos. Trečias aukštas. 
Butas tvarkingas. Gera vieta. Netoli 
centras, vaikų darželis, ežeras. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje Vytauto g. 
Mūrinis namas, garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias aukštas. 
Laisvės g. Plotas 43 kv m. Plastikiniai 
langai, laminatas, didelė įmontuojama 
spinta. Kaina 11200 Eur. 
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 
Plastikiniai langai. Antras aukštas. 
Nekampinis, šiltas, ekonomiškas, 
renovuotas namas. Arba isnuomoju. 
Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• 3 kambarių butą. 67 kv m. Vilties 
g. Devynaukštyje penktas aukštas. 
Butas tvarkingas ir šiltas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Su baldais. Virtuvė 
su įmontuojama kaitlente ir orkaite. 
Didelis balkonas. Ramūs kaimynai. 
Tvarkinga laiptinė. Kaina 30000 Eur. 
Tel. 8 682 63 550. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Arba keičiu į 
2 kambarių butą. Pirmas aukštas. 
Nekampinis. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m. Yra galimybė patiems 
perplanuoti kambarių paskirtį, erdves ir 
suremontuoti pagal savo norą. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Augustinavos k., Panemunėlio sen. 
dviejų aukštų mūrinį nam. Kanalizacija, 
trifazis, ūkiniai pastatai, centralinis - 
stačiamalkiniai šildymai, 40 a namų 
valdos, šulinys. Kaina 5700 Eur.
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Dalį daugiabučio Šilaikių kaime, 3,5 
km nuo Rokiškio. Neremontuotas, per 
du aukštus. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių 
sk., sekciją. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Tel. 8 618 25 706. 
Rokiškis
• Garažą prie DBN banko pietų pusėje, 
antras korpusas. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį namą. 
Yra galimybė prisijungti prie miesto 
vandentiekio, yra įvestas trifazis. Visas 
sklypo plotas 30 a. Tel. 8 674 23 840. 
Rokiškis
• Obeliuose 1 kambario butą su 
patogumais. Plastikinis stiklintas 
balkonas, plastikiniai langai. Trečias 
aukštas. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Pusę namo Kauno g. Internetas, 
kanalizacija su vandentiekiu. Ūkinis su 
11 a žemės. Tel. 8 615 75 632. Rokiškis
• Rokiškyje medinį namą su ūkiniu 
pastatu. 6 a žemės. Miesto vandentiekis 
ir kanalizacija. Šulinys. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Rokiškio r., Mickūnų kaime sodybą 
su gyvenamu namu, tvartu, klėtimi, 
pirtele, akmeniniu rūsiu, tvenkiniu. 
Sodybai priklauso 0,91 ha žemės. Iki 
Rokiškio apie 13 km. Sodyba kraštinė, 
netoli miškas. Tel. 8 686 74 353. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės 
g. 23. Blokinis namas. Antras aukštas. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Sodą bendrijoje ,,Laukupys“. 10,6 a 

žemės. Šalia tvenkinys, medinis dviejų 
aukštų namelis, metalinis garažas, 
lauko židinys, supynės. Graži, rami 
aplinka. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Sodybą nusikėlimui. Namas rstinis. 
6x15 m. Stogas dengtas čerpėmis. 
Geros būklės. Tel. 8 629 19 468. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Tvarkingą, su visais baldais 
butą Kaloviškyje. Suremontuotas. 
Kūrenamas dujomis arba židiniu. Kaina 
13500 Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis

• Nebrangiai kalnų dviratį paaugliui. 
Ratai 26 cm. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• AUDI 100 C4 1991 m. 2.5 dyzelis, 85 
kW. TA iki 2017 m. birželio mėn. Kaina 
derinama. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 626 79 566. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1994 m. TD 2.5, 85 
kW. TA iki 2018 m. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 682 74 872. Rokiškis
• AUDI 80 B4 1992 m. spalio mėn. 
TA iki 2018 m. sausio mėn. Benzinas/
dujos, 66 kW. Sportinė važiuoklė. 
Geros būklės. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 653 67 753. Rokiškis
• AUDI B4 1.9 TDI, 66 kW 1992 m. 
TA iki rugsėjo 10 d. R16 ratlankiai, 4 
el. langai, el. veidrodėliai . Kaina 450 
Eur. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• AUDI B4 1.9 TDI, 66 kW. 4 el. 
langai, el. veidrodėliai, R16 ratlankiai. 
TA iki rugsėjo 10 d. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• Hibridinį HEAD dviratį. Ratai 28. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 611 47 570. 
Rokiškis
• Iž Planeta-5 1991 m. Tvarkingas. 
Važiuojantis. TA iki 2018 m. Lietuviška 
registracija ir numeriai. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Krosinį motociklą Yinxiang 250cc 
2014 m. rugsėjo 24 d. Duslintuvas yra 
tik neuždėtas. Nėra galinių apdailų, nes 
sulūžę, Trauka gera. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 622 64 650. Rokiškis
• MERCEDES Benz. TA iki 2018 m. 
rugpjūčio mėn. 1999 m. benzinas/dujos 
2 l avangarde 137 kW. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 645 11 897. Rokiškis
• Motorolerį 1998 m. 49 cc. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 682 78 506. Rokiškis
• Motorolerį PEUGEOT SITYSTAR. 
Puikios būklės. Daiktadėžė. Reikia 
sutvarkyti ir bus puikus, gražus 
motoroleris. Kaina derinama. 125 cc, 
2011 m. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
• MTZ-50 su 80-to varikliu. Geros 
būklės. Tel. 8 614 12 304. Rokiškis
• OPEL Astra 1998 m. 2 l, 60 kW. 
Tvarkingas. TA. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
• OPEL Signum 2004 m. lapkričio 
mėn. 1.9 l, 110 kW. TA iki 2017 
m. spalio mėn. Pakeista sankaba ir 
pagrindinis diržas. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• PEUGEOT 206 HDI 2 l dyzelis 
hečbekas. 4 durys. Spalva oranžinė. TA 
iki 2017 m. balandžio mėn. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 682 24 675. Rokiškis
• PEUGEOT 807 2003 m. 2 l. TA iki 
2018 m. Tel. 8 698 80 915. Rokiškis
• Prižiūrėtą RENAULT Twingo 2001 
m. Be defektų. Variklis 1149 kb, 43 kW 
benzinas,  2/3 durys,  mechaninė pavarų 
dėžė. Mažos kuro sąnaudos. TA iki 
2018 m. balandžio 4 d. Pilnas žieminių 
padangų komplektas  . Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 615 57 759. Zarasai
• SEAT Ibiza automobilį 1996 m. 1.9 
l dyzelis. Labai ekonomiškas. Galima 
derėtis. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 602 75 939. Rokiškis
• Sportines spyruokles ir 
amortizatorius. Tinka AUDI A3 ir VW 
GOLF VI. Tel. 8 620 58 952. Rokiškis
• Tvarkingą BMW 525 D 2005 
m. rugsėjo mėn. Puikios būklės. 
Universalas, spalva juoda. Kaina 5100 
Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą FORD Galaxy 2000 m. 
TA. Tvarkingas. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą RENAULT Kangoo. TA 
iki 2017 m. Kaina derinama. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 621 77 346. Rokiškis
• Tvarkingą VW GOLF 2000 m. 
dyzelis. Geros būklės. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą VW SHARAN automobilį. 
Benzinas/dujos 2 l, 85 kW. TA iki 2018 
m. rugpjūčio mėn. Kaina 650 Eur.
 Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dalimis 2001 m. OPEL Astra 2.0, 74 
kW universalas, kablys. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 benzinas 1.8. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998 m., AUDI 
A4 1997 m., AUDI A4 2002 m., VW 
PASSAT 1998 m., VW SHARAN 2002 
m., FORD Galaxy 2002 m. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis CITROEN Xsara 1.8 
benzinas. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis DAEWU Nubyra 2 l 
benzinas. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis MAZ variklį V-6. Geros 
būklės. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Dalimis NISSAN Primera 2 l dyzelis. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra B 2000 m. 2 l, 
74 kW dyzelis, universalas.
 Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dalimis ROVER 600 2 l dyzelis. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• dalimis VW GOLF 1999 m. 2 durų. 
1.9 TDI, 81 kW. Kablys, 2001 m. 
OPEL Astra 2.0 DTI, 60 kW, 1999 m. 
RENAULT Laguna 1.9 DTI, 72 kW, 
1995 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 66 kW. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF lll 1994 m. 1.9 
dyzelis. Tel. 8 626 20 665. Rokiškis
• Dalis ir variklį AUDI 80 B3 1.8 
benzinas/dujos. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Geros būklės padangas. 4 vnt. 
Vienodos R15 195-65, M+S, 
protektorio gylis apie 5 mm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangos 7 mm. 
Padangos 17/50/225 žieminės. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R15 nuo 
FORD Mondeo. Tel. 8 686 29 341. 
Rokiškis
• OPEL Vectra B 2000 m. 74 kW 
turbiną geros būklės. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Ratus R14 4x100. Centrine skylė 
54. Tinka TOYOTA, MAZDA. 4 vnt. 
Padangos sudilusios  . Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
• VW GOLF II priekinį stiklą. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• VW GOLF III dureles pilkos spalvos. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis

• Automobilines kolonėles „Boshman“. 
Dydis (cm) 10. Juostų skaičius 3. Galia 
MAX (W) 95. Varža (omai) 4. Visi 
laidai, visos jungtys. Mažai naudotas, 
su dėžute . Kaina 21 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Autonominę įkraunamą kolonėlę. 

Radijas, visų tipų kortelių skaitytuvas, 
USB atmintinių skaitytuvas. Galima 
prijungti telefoną, MP3 grotuvą. Mažai 
naudotas. Dėžutė, dokumentai. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• DVD grotuvą. Veikiantis. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Garso sistemą 2.1 Creative. Mažai 
naudota, geros būklės. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kolonėles „Boshman“. Dydis (cm) 
13. Juostų skaičius 2. Galia PEAK (W) 
300. Varža (omai) 4. Visi laidai, visos 
jungtys. Mažai naudotas, su dėžute 
. Kaina 31 Eur. Tel. 8 675 00 301. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Spalvotą televizorių „Šilelis“. 32 cm 
įstrižainė. Reikalingas spec. priedėlis. 
Veikiantis. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

• „Elektrolux“ šaldytuvą. Aukštis 150 
cm. Veikiantis. Dvi šaldymo kameros. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
„Privileg“. 5 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Zarasai
• Automatinę skalbimo mašiną LG. 7 
kg. Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Zarasai
• Dulkių siurblius. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis

• Naudotą šaldytuvą Beko CS24CA. 
Aukštis 145 cm, plotis 55 cm, gylis 43 
cm . Kaina 80 Eur. Tel. 8 634 02 006. 
Rokiškis
• Sulčiaspaudę „Profi  Juyce“. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 671 53 768. Rokiškis
• Šaldymo dėžę „Electrolux“. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 611 47 570. Rokiškis
• Tvarkingą mikrobangų krosnelę 
WILFA. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 677 54 746. Rokiškis

• Navigaciją. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi 
SIM kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė 
ant ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 
3 dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Modemą Huawei E-120. Mažai 
naudotas. Dėžutė, dokumentai. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Puikios būklės, mažai naudotą XBOX 
360 Slim 250GB žaidimų konsolę. 
Komplektacija: konsolė, maitinimo 
blokas, HDMI laidas, AV kabelis, 2 
bevieliai valdymo pulteliai. 5 orginalūs 
žaidimai. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 677 03 656. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S 
Mini. Kaina 25 Eur. Tel. 8 647 48 007. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 

ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LG k10. Veikia pilnai. Dužęs 
apsauginis ekranas, jautrumui įtakos 
neturi. Kaina 60 Eur. Tel. 8 626 75 848. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 mobilų 
telefoną. Skilęs vidinis stiklas, naudotis 
netrugdo. Kaina derinama. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 629 80 126. Rokiškis
• SONY xperia z1. Naujas ekranas ir 
galinis dangtelis. Pilnai veikia. Geros 
būklės. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Telefoną Naus ns 5 tika. Garantija, 
nauja baterija. Veikia labai gerai. Ant 
ekrano plevelė. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis

• Dvi išstumiamas sofas. Geros būklės. 
Apmušalai nesutrinti. Trijų dalių sofa – 
100 Eur, dviejų dalių – 90 Eur. 
Tel. 8 618 06 692. Rokiškis
• Keturias naujas, namų darbo 
taburetes. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Naudotas, neaukštas sekcijas. Galima 
naudoti kaip indaujas. Su stiklais. 
Tamsios spalvos. 4 dalys po 1 m. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Odinį kampą 160x240. Natūralios 
odos, geros būklės. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 601 69 703. Zarasai
• Stalą. Išsiplatina. Sofą. 
Tel. 8 620 31 912. Rokiškis
• Stumdomą spintą dviejų durų. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 616 57 668. Rokiškis

• 12 mėn. amžiaus berniukui naują 
striukę. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Berniukui sriukę 122 cm. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Liemenes berniukui 86 cm . Kaina 2 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują kostiumėlį berniukui. Tinka 18 
mėn . Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Striukę berniukui. Tinka 108 cm. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

• Batelius mažai dėvėtus. Dydis 
41. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Kuprinę geros būklės. Kaina 15 Eur. 
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PASLAUGOS

PERKA

Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• M dydžio žieminę striukę MARIN 
ALPIN. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 677 54 746. Rokiškis
• Naują ir nedėvėtą S dydžio moterišką 
sportinį kostiumą, 1,5 m ūgio treningai. 
Siunciu į kitus miestus. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Naują palaidiną. Dydis 8. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Suknelę. Dydis S. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Suknelę. Dydis XS. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių. Čekiški. Siunčiu. Kaina 18 Eur. 
Naujus prietaisus nuo žiurkių, pelių, 
tarakonų – 12 Eur . Tel. 8 670 99 923. 
Jonava

Eur. Tel. 8 616 52 729. Rokiškis
• Medsukį. Tel. 8 617 48 490. Rokiškis
• Naudotą šiferį. Mažieji lapai. 
Tel. 8 615 22 845. Rokiškis
• Naują 16 kW centrinio šildymo katilą. 
Kaina 162 Eur. Tel. 8 631 85 452. 
Rokiškis
• Naują inverterinį suvirinimo 
pusautomatį (kempą) ONEX MIG/
MMA 250 . Vienfazis, 250 Am 
srovės, skaitmeninis indikatorius, 
yra ir suvirinimo elektrodais (MMA) 
funkcija, svoris 14,5 kg. Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Naują kaproninį žvejybos tinklą. 
Siunčiu. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Raseiniai
• Naują kiliminę dangą mėlynos 
spalvos. Išmatavimai 2x3 m. 
Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Naujus alkotesterius vairuotojams. 
Čekiški. Siunčiu. Kaina 26 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Jonava
• Naujus dujų balionėlius apsaugai. 
Siunčiu. Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Raseiniai
• Naujus garso prietaisus nuo paukščių. 
Čekiški. Siunčiu. Tinka sodams, 
daržams, grūdams saugoti. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Jonava
• Naujus klausos aparatus. Čekiški. 
Siunčiu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Jonava
• Nedidelį biliardo stalą. Ilgis 140 cm, 
plotis 75 cm. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Nuolat prekiaujame įvairiomis 
malkomis. Atvežame į kiemą.. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Neįgaliojo akumuliatorinį vežimėlį. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 678 64 533
• Šiaudus rulonais iš pastogės. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Tris vyno butelius po 10 l. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Viengubo pjovimo colines lentas, 
grindines lentas (sausuolio 5 m). 
Tel. 8 604 22 110. Rokiškis
• Žieminius kviečius „Magnifi k“. Kaina 
175 Eur. Tel. 8 698 31 735. Rokiškis

prižiūrėti ligonius ir senyvo amžiaus 
žmones. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškyje. Siūlykite 
įvairius variantus. Domina vidaus 
apdailos darbai ar kiti. 
Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galite siūlyti įvairius: 
ūkis, technika, suvirinimas, kaimo 
turizmas ar panašiai. Tel. 8 690 39 010. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Man 19 metų. Mokausi 
virėja. Galiu dirbti ir kartu mokytis. 
Galiu prižiūrėti vaikus, tvarkyti 
namus, dirbti valytoja. Siūlyti įvairius 
variantus. Tik Rokiškyje. 
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis
• Jauna moteris ieško papildomo 
darbo. Esu darbšti, atsakinga. Galiu 
tvarkyti namus, lankyti senelius. Turiu 
automobilį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 622 59 661. Rokiškis
• Moteriai reikalingas darbas. 
Tel. 8 622 36 618. Rokiškis

• Ieškomas šaltkalvis padėklų kalimo 
linijos ir kitos gamybinės įrangos 
priežiūrai ir remontui. Būtina mokėti 
virinti. Darbo vieta: Panemunėlio gel. 
st. Rokiškio r. sav. Visos socialinės 
garantijos. Valius, el. p.: valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Darbas Panevėžio mieste: pynių, 
kabelių paruošimas ir surinkimas pagal 
pateiktus brėžinius, nepertraukiamo 
gamybos proceso užtikrinimas (darbas 
pamaininiu grafi ku), nuvežimas/
parvežimas. Tel. 8 640 71 895. Rokiškis
• Darbui miške reikalingi pagalbiniai 
darbininkai. Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
lentelių rūšiuotojas (-a). Darbo vieta - 
Dirbtuvių  g. 13, Obeliai, Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos. Valius, el. 
p.: valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis

skalbimo mašinos. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
• Ieškom vaikiškos lovytės. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima pirktų namą 
Juodupėje išsimokėtinai. Gali būti 
neremontuotas. Tel. 8 670 01 642. 
Rokiškis
• Perka AUDI 80 ar 90 automobilį 
geros būklės. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka motociklus JAWA, IŽ, URAL, 
DNIEPR, MINSK, RIGA. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku malkų priekabą skaldytų 
Rokiškio r., netoli Lukštų kaimo. 
Siūlyti įvairias. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 

S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku senas monetas, banknotus. 
Statulėles. Ordinus, medalius, 
ženkliukus. Prieškario nuotraukas, 
knygas, dokumentus, laikraščius, 
atvirutes. Kolekcinį sidabrą. 
Propagandinius plakatus. Geldas, 
žvakides ir kitas senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pigiai perka jauna šeima šaldytuvą. 
Tel. 8 622 76 844. Rokiškis
• Pirkčiau 2 kambarių but 
išsimokėtinai, mokant kas mėnesį. 
Tel. 8 623 25 366. Rokiškis
• Pirkčiau Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos uniforminį megztinį 
berniukui (ūgis 141 cm). 
Tel. 8 672 32 365. Rokiškis
• Pirksime įrengtą namą arba kotedžą 
Rokiškio mieste. Ne mažesnį, kaip 
200 kv.m.. Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Pirksiu FORD lietus ratus R16. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• Atiduodu lovą. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
• Dovanojame dvi kalytes. 
Neveislinės, didelės neaugs. Labai 
draugiškos. Tel. 8 677 48 076. 
Rokiškis
• Dovanojame katinėlius  8-9 mėn. 
Juodi, raini. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Dovanoju 2 mėn. baltą katinėlį. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Dovanoju geriems žmonėms labai 
mielus šuniukus kiemsargiukus. 
Tel. 8 698 87 802. Rokiškis
• Dovanoju gražų, juodai baltą 
kačiuką 1,5 mėn. amžiaus. 
Tel. 8 625 24 087. Rokiškis
• Dovanoju seną medinį ūkinį pastatą 
nusigriovimui. 8 km nuo Rokiškio. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis

• Atklydo juodas šuo panašus į 
Dogų veislės šunį. Tel. 8 612 03 158. 
Rokiškis
• Pamesta kuprinė pilkos/juodos 
spalvos prie Jaunystės g. 17 namo. 
Viduje – drabužiai, telefono įkroviklis. 
Radusiems atsilyginsiu. Skambinkite. 
Tel. 8 624 95 588. Rokiškis
• Rokiškyje dingo šuo Dobermanas, 
kalytė. Kas pamatysite ar sužinosite 
skambinkite. Tel. 8 623 34 211. 
Rokiškis

• 53 metų moteris norėtų susirasti 
gyvenimo draugą. Tel. 8 602 97 559
• Norėčiau turėti draugę 50-65 metų, 
liekną, iki 1,64 m ūgio, gyvenančią 
netoli miesto centro. Skambinti nuo 20 
val. Tel. 8 621 68 905

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Arba keičiu savivartę vienąšę 
priekabą. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Geros būklės Continental padangas. 
14.9- 26. Kaina 400 Eur. Pridedu 
ratlankius ir kameras. 
Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
• Mėšlo kratytuvą ROU-6. 
Tel. 8 623 55 834. Rokiškis
• Rokiškio gamybos kultivatorių su 
voliukais. Mažai naudotas. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 672 76 439. Rokiškis
• Traktorinį tralą. Tel. 8 638 50 563. 
Rokiškis
• Trivagį plūgą. Tel. 8 641 06 273. 
Rokiškis

• Aveles . Tel. 8 615 92 711. Rokiškis
• Dvi telyčias. Juodmargė ir žalmargė, 
veršingos telyčios, pieningų karvių. 
Tel. 8 612 68 929. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Karvę. Kaina 680 Eur. 
Tel. 8 692 86 920. Rokiškis
• Milžinų veislės triušienę su dviem, 2 
mėn. amžiaus triušiukais . 
Tel. 8 687 56 080. Rokiškis

• Akcija sijotam žvyrui. Kaina su 
pristatymu Rokiškyje 1 t – 3,90 Eur (su 
PVM). Tel. 8 603 05 122. Rokiškis
• Avieną. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Avietes . Tel. 8 681 32 241. Rokiškis
• Ąžuolines parketlentes. 300 kv m ir 
klijus. Klijavimo plotas 350 kv m. Iš 
Danijos. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 692 87 382. Mažeikiai
• ‘’Brusus’’ 10/10 cm, gegnes 5/15 cm, 
6 m ilgio. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Colines lentas sausas, 5 cm storio 
eglės storlentes. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
• Dujų balionus. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 631 85 452. Rokiškis
• Ekologiškai augintas aviečių uogas, 
braškių daigus „Daraselect“. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Elektrinį valties variklį su 
akumuliatoriumi. Tel. 8 603 15 447. 
Rokiškis
• Geros būklės Clavinova YAMAHA. 
Galimybė įrašyti kūrinį į 1 takelio 
vidinį rašytuvą. Atsilenkiantis natų 
stovelis, dviejų ausinių pajungimo 
galimybė, metronomas, 3 pedalai, garso 
stiprintuvas. Pianino spalva – poliruotas 
juodmedis. Kaina 500 Eur.
Tel. 8 614 23 635. Rokiškis
• Go Go Nails manikiūro rinkinį. 
Galima dildyti, formuoti, poliruoti, 
trumpinti nagus, džiovinti nulakuotus 
nagus. Yra instrukcijos. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 616 52 729. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą be 
dokumentų. Tvarkinga, savos gamybos. 
Kaina negalutinė. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 623 12 472. Rokiškis
• Mažai naudotą, veikiančią asmenukių 
lazdą. Lazdos ilgis gali būti iki 95 cm. 
Prijungimo būdas: Bluetooth. Priedai: 
nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 9 

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

• Išnuomojamas gyvenamas plotas su 
baldais ir buitine technika. Šildymas 
malkomis. Rokiškio mieste. 
Tel. 8 620 41 415. Rokiškis
• Dirbantis žmogus ieško nuomotis 
buto. Gali būti be patogumų. Ilgesniam 
laikui. Arba pirkčiau išsimokėtinai, 
mokant kas mėnesį. Tel. 8 623 25 366. 
Rokiškis
• Ieškau 1 kambario buto nuomai. 
Dirbantis. Atsakau į SMS žinutes. 
Tel. 8 622 27 523. Rokiškis
• Ieško šeima išsinuomoti sodybos-
vienkiemio netoli Rokiškio ilgesniam 
laikui. Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Ieškome grūdų sandėlio nuomai. 
Ieškome, kas galėtų atlikti ekolognių 
grūdų valymo ir džiovinimo paslaugas 
Rokiškio rajone ar aplinkiniuose 
rajonuose. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 606 43 015. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 kambario butą 
Rokiškio mieste. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Išsinuomuočiau garažą Gruodžio g. 
Tel. 8 612 25 796. Rokiškis
• Tvarkinga pora be žalingų įpročių 
ieško išsinuomoti skubiai 1-2 kambarių 
butą. Tel. 8 625 17 464. Rokiškis

• 45 metų moteris ieško darbo. Gali 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Gal turite nereikalingą, apleistą, 
ilgai nenaudojamą automobilį, be 
TA ar su defektais? Nupirkčiau, 
atsiskaityčiau iš karto. Siūlyti įvairius 
variantus. Galima ir SMS žinte. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Ieškau pirkti šieno rulonais, geriau 
būtų kitkomis. Tel. 8 655 18 448. 
Rokiškis
• Ieškom naudotos pusiau automatinės 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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